承 包 合 同
甲方：长汀职专

乙方：
为加强校园绿地、景观的管理，进一步优化美化环境，经甲乙双方充分协商，就甲方校园绿地清除杂草、割草等承包事项达成协议如下：
一、工作范围：将甲方整个校园内绿地、草坪杂草的清除、割短或按甲方要求给与整理。
二、乙方就上述工作范围应该在甲方约定的时间前完成。如：每学期开学前需全面清割一次。重要地段绿地、空坪草地每月清理一次。校运动会内两个月清理一次。其余地段由乙方自己掌握。
三、质量要求和验收标准。
清除的杂草，距地面高度不超过20cm，每月由总务处有关负责人验收签字。
四、质量不合格的处罚措施。
未按甲方要求割草或割草验收不符合标准，造成甲方负面影响较大的，甲方可在合同款中扣除10%~30%。若不听从甲方安排、管理的，甲方有权单方面终止合同。
五、合同时间：三年（即：____年__月__日至____年__月__日）
六、生产工具：
甲方为支持乙方工作，由甲方支持乙方购买除草机作为启动（分三年提供），但工作期间使用的配件、油料、修理等由乙方负责。
七、承包价格：
1、承包价格按照每年8000元。承包一年，为一个周期。若乙方优质完成工作，甲方每年可另奖励5%~10%。
2、该价格包括乙方除草人员工资、各种保险、机械管理费、交通费、人身意外伤害费、第三方损害赔偿费等一切费用。
八、付款方式
经甲方验收合格，双方确认后，甲方分四次付款。即每年4月16日、7月16日、10月16日、1月30日。每次付2000元整。年终奖励另定。
九、违约责任
乙方因自身原因不能完成任务（包括中途主动退出的），或不听从甲方安排、管理的，甲方有权单方面终止合同。同时该时段合约款停发，提供乙方购买除草机的资金从乙方工资中扣回。
十、本合同经甲乙双方签字后生效，未尽事宜由双方协商决定。
十一、本合同一式三份。甲方两份、乙方一份。
甲方代表：                 乙方签字（盖章）：
      甲方盖章：                 乙方身份证：
                                 乙方电话：
                                 签约时间：